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Jangro

Health & Safety Summary

Jangro Bactericidal Deodoriser Citrus 5 litre

Identification of the substance/mixture and of the company/undertaking

Product name
Internal identification
PCS No.

UFI

Supplier

Hazards identification

Hazard pictograms

Signal word

Hazard statements

Precautionary
statements

Jangro Bactericidal Deodoriser Citrus 5 litre

BEO56-5

UK: Jangro Limited Europe: Jangro (Europe) Limited
Parklands TA 6-9 Trinity Street

3rd Floor Dublin 2

Lostock Ireland

Bolton, UK D02 EY47

BL6 4SD Tel: 01 617 7911

Tel: 01204 795 955
Fax: 01204 579 499
enquiries@jangrohg.net

Warning

H315
H319

P102
P101
P103
P280

Dirgina oda
Sukelia smarky akiy dirginimg

Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.

Jei reikalinga gydytojo konsultacija, su savimi turékite produkto talpyklg ar jo etikete.
Pries naudojima perskaityti efikete.

Mavéti apsaugines pirstines/déveti apsauginius drabuzius/naudoti akiy (veido)

apsaugos priemones
P305+P351+P338 PATEKUS | AKIS Atsargiai plauti vandeniu kelias minutes [Simti kontaktinius
leSius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis

P321
P362

Specialus gydymas (Zr. ... Sioje efiketéje).
Nusivilkti uzterstus drabuzius ir iSskalboti pries vél juos apsivelkant

P332+P313 Jeigu sudirginama oda Kreiptis j gydytoja
P337+P313 Jei akiy dirginimas nepraeina Kreiptis j gydytojg



